
ZARZĄDZENIE NR 1/2014
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 14 stycznia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji do wskazania miejsca usytuowania budynku gospodarczego o konstrukcji 
nietrwałej na działce nr 1961/3.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu wskazania miejsca usytuowania budynku gospodarczego o konstrukcji nietrwałej na działce nr 
1961/3, dzierżawionej w części przez panią Janinę Gajak zam. Małkinia Górna ul Nurska 25, powołuję Komisję 
w składzie: 

1) Pani Elżbieta Przywoźna - Kierownik Referatu Inwestycji - Przewodnicząca Komisji, 

2) Pani Lucyna Pecura - Inspektor ds. gospodarki gruntami i rozwiązywania problemów alkoholowych - członek 
Komisji, 

3) Pan Krzysztof Winiarski - Prezes ZGKiM Spółka z o.o. - członek Komisji.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dnia podpisania. 

  

 

Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 2A4C05B9-7204-4E50-B4D2-7E023898FDC2. Podpisany Strona 1




